
Skovlinden søger husassistent pr 1.7.25 eller snarest
herefter

Er du glad for at være omgivet af børn, har et godt overblik og er praktisk anlagt, så har vi jobbet til
dig 
Om jobbet og opgaven

Skovlinden har forældrevalgt Frokostordning, dog leveres maden andets steds fra, da

Skovlinden ikke selv er beriget med et produktionskøkken. 

●

Hver dag klargøres der mad til ca. 80 børn i tre afdelinger.●

Hver dag vaskes og ryddes op efter måltidet.●

Løbende udførelse af andre og mindre praktiske gøremål.●

Arbejdstid: 23 timer ugentligt, heri indeholdt 3 pædagogisk assistancetimer i tidsrummet fra ●

kl. 9.30 – 14 fra mandag til fredag.

Der er mulighed for ekstra vikartimer som pædagogmedhjælper ud over de faste timer.●

Om dig 

Du har overblik og fungerer godt i øjeblikke med mange opgaver. ●

Du kan arbejde selvstændigt samt i tæt samarbejde med pædagogisk personale.●

Du er glad for og tilpas med at være omgivet af børn.●

Du er imødekommende, har godt humør og går energifyldt til opgaven.●

Du har et stabilt fremmøde.●

Derudover ville det være dejligt, hvis du har erfaringer med praktisk arbejde i et køkken og

håndtering af mad til mange, dog er dette ikke en nødvendighed.

●

Om Skovlinden, Vesterlunden
Skovlinden er et af syv børnehuse i Dagtilbuddet Vesterlunden, som ligger i vestre bydel. I
Skovlinden har 28 vuggestuebørn og p.t. ca. 65 børnehavebørn deres daglige gang i børnehuset
sammen med 25 humørfyldte, engagerede og fagligt dygtige personaler som hver dag arbejder
fokuseret på at give børn de allerbedste udviklingsbetingelser i et dagtilbud af høj kvalitet. Du kan
læse meget mere om Skovlinden og Dagtilbuddet Vesterlunden på hjemmesiden
aula.vesterlunden.dk. 
Er du blevet nysgerrig og har du måske spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at
kontakte pædagogiske teamleder Charlotte Jørgensen på tlf. nr. 29 46 39 04 og el. komme på
besøg.
Ansøgningsfrist 
Stillingen søges elektronisk senest fredag den 20. juni 2025 kl. 12, og der forventes
ansættelsessamtaler torsdag den 26. juni. 
Løn og ansættelse
Ansættelsen er på 20 timer + 3 ugentlige pæd. assistancetimer, dvs. i alt 23 timer om ugen pr. 1.
juli, eller snarest muligt herefter. 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.
Løn- og personalekontoret indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, som bliver ansat.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen.
Vurderingen foretages af Juridisk Kontor i samarbejde med direktøren for Børn og Unge
Vi glæder os til at høre fra dig.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
20-06-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Tidsbegrænset ansættelse

Arbejdstid:
23 timer pr uge

Tiltrædelse:
1.7.2025 eller snarest herefter

Kontaktperson:
Charlotte Jørgensen

Telefon:
29463904
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